RN
D 16 O

Campionato [taliano Regolarita Auto Storiche

Mercogliano (AV)

PROGRAMMA

{provvisorio)

31 maggio 2021 (ore 00.01)

Apertura iscrizioni

22 giugno 2021 (ore 23.59)

Chiusura iscrizioni

08.30

12.30

13.01

20.01

21.00

22.30

23.00

*Vetture ammesse: Auto storiche, come da art. 2 del Regolamento di Settore, Auto moderne (max 35)

26 giugno 2021

inizio accrediti / verifiche
termine accrediti / verifiche
partenza 1° concorrente
arrivo 1° concorrente

cena

esposizione classifiche

premiazioni

(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)
(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)
(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)
(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)
(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)
(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)

(Mercogliano (AV) - Green Park Hotel)



